
Id: WZXZG-DTZHQ-IPFIL-QYEBE-IDIDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/11
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Sobolaków” w Sołectwie Orzech. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn.zm.) oraz art. 47a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz.U.Nr 193, poz. 1287 z 2010r.) Rada Gminy Świerklaniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić nazwę ulicy „Sobolaków” w sołectwie Orzech, składającą się z działek o numerach 472/2 i 320/2, 
położoną w obrębie Orzech karta mapy 2 dodatek 2, zatwierdzoną Uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach Nr XX/161/87 z dnia 31 marca 1987r., na nazwę ulica „Sobalaków”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Cyl


